Anno ab incarnatione ciusdem rcdcmpioris

millesimo centesimo sexagesimo octavo, mense

aprelis. indictionis prime, regni vero domini nostri

Willelmi, Dei gratia Sicilie, ducatus Apulie et

principatus C'apue potentissimi ac felicissimi regis.

anno secundo. Ego Robbertus de Sancto Paulo,

filius olim Willelmi de Sancto Paulo, qui fuit unus

ex burgiensibus Aversae. diaconus quoque ecclesie

Sancti Pauli. una cuin Adelascia nepte mea. fìlia

Willemi de Sancto Paulo, fratris mei, declaramus

tam presentibus quam et futuris, quam, sicut nobis

aptum et congruum fuit. bona nostra et spontanea

voluntate, per hw etiam scriptum, et in presentia

Alexandri A verse iudicis aliorumque subscriplorum

lestium, in perpeluum. damus, trudimus,

concedimus, venumdamus. atque. prò redemptione

animarum predecessorum nostrorum. sancte

congregationi ecclesie Beati Pauli offerì mus, extra

portam Sancte Marie de Platea, ad locum qui dicitur

Patibulum. duos ortos nostros. sibi ipsis contiguos,

cum omnibus sedilibus uni de predictis ortis

pertinentibus et adiacentibus. Et. in Platea publica

Averse. duas apothecas, sibi ipsis contiguas et

vicina*, sitas infra apotecam lohannis Dominati, fili

olim loslenis sellarii et domum Petri Mauri, et

puteum publicum Platee, nobis iure hereditario

pertinentes, cum omnibus eorum pertinenciis et

proprietatibus. et cum viis et anditis suis ibidem

intrandi et exeundi. et cum omnibus que in eis

* Nel nome del Signore nostro Gesù Cristo Dio

eterno, nell'anno dall' incarna/ ione dello stesso

Redentore millesimo centesimo sessantesimo ottavo,

nel mese di aprile, prima indizione, invero nell'anno

secondo di regno del signore nostro Guglielmo, per

grazia di Dio potentissimo e felicissimo re di Sicilia,

del ducato di Puglia e del principato di Capue. lo

Roberto de Sancto Paulo, figlio di Guglielmo de

Sancto Paulo, che fu uno degli abitanti del borgo di

Aversae. diacono anche della chiesa di San Paolo,

insieme con Adelascia nipote mia, figlia di

Guglielmo de Sancto Paulo, fratello mio.

dichiariamo tanto ai presenti che ai posteri, che.

come per noi fu opportuno e congruo, per nostra

buona e spontanea volontà, pure mediante questo

scritto e in presenza di Alessandro giudice di Averse

e degli altri testimoni sottoscritti, in perpetuo diamo,

consegniamo, concediamo, vendiamo e. per la

redenzione delle anime dei nostri antenati, offriamo

alla santa congregazione della chiesa del beato

Paolo, fuori la porta di santa Maria della piazza,

presso il luogo detto Patibulum, due orti nostri, l'un

l'altro contigui, con tutti gli spazi vuoti a uno dei

predetti orti appartenenti e adiacenti. E. nella piazza

pubblica di Averse. due botteghe. Pun l'altra

contigue e vicine, poste fra la bottega di Giovanni

Dominato, figlio già di loslenis artigiano di sedie e

la casa di Pietro Mauro e il pozzo pubblico della

piazza, a noi appartenenti per diritto ereditario, con

tutte le loro pertinenze e proprietà, e con le vie e i
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habentur subler et super, ad possessione™ et

proprietatem prephate congregationis, vel

cuiuscumque hoc scriptum per eam in manu datum

apparuerit. ad habendum. possidendum. fruendum

et faciendum exinde quicquid eis placuerit, remola

omni calumpnia vel molestia, que a nobis vel ab

heredibus nostris predicte congregationi. vel cui hoc

scriptum per eam in manu dalum apparuerit sii

inferenda De lenimento vero primi orti, sicut

superius dictum est. hec sunt sedilia, que, cum

predictis oilis et apotecis. predicte sancte

congregationi dedimus. concessimus. tradidimus.

vcndidimus et oplulimus: sedile primum Robberti

ferrarii, reddens annuatim, prò censu. tarenos

Amalfi tres; sedilia duo Iohannis Summensis et

Pelri Summensis. reddentia tarenos Amalfie

septem: sedile Iohannis Pizoli, reddens tarenos

Amalfie tres: sedile Georgii ferrarii. reddens tarenos

Amalfie tres; sedile Iohannis Manconis. reddens

tarenos Amalfie quattuor et dimidium; sedile

Phylippi Spice. tarenos Amalfie duos reddens. ad

usus et consuetudinem huius A versane civilatis. in

mense marcii. Primus autem ortus hos habet fines: a

parte orientis est finis ortus Mobilie de Tuburola.

habet inde passus viginti tres; a parte meridiei est

finis alitis ortus congregationis et ortus Pascasi i de

Argentia. habet inde passus quadraginta septem; a

parte occidentis finis terra quam tenet Iozolinus. de

hereditate Obsmundi scutarii, habel inde passus

decem, minus lercia pars; a parte seplentrionis est

finis fundus Herasmi et domus Phylippi Spice.

habet inde passus duodecim. minus pedes duo; et

est ibi recanz.us unus, constans, a parte occidentis,

passuum octo. finis domus Phylippi Spice et sedile

Iohannis Manconis; a parte septentrionis finis

quedam de sedilibus eidem orto attinentibus, habet

passus triginla quinque, minus pedes duo; a parte

orientis eidem recazo est finis ortus domini

episcopi, habet inde passus vigiliti; predicto vero

orto, a septentrionc. est finis ortus domini episcopi,